
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120, faks. (8 319)  61 199, el. p. statyba@prienai.lt.  

 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 
 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL SAVIVALDYBĖS TURTO PANAUDOS SUTARTIES 

NUTRAUKIMO“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2018-11-19 Nr. PAR-279 

 

 

Prienų rajono savivaldybės taryba 2015 m. birželio 25 d. priėmė sprendimą Nr. T3-150 

,,Dėl savivaldybės turto panaudos“. Minėtu sprendimu Valstybinei gyvulių veislininkystės 

priežiūros tarnybai prie Žemės ūkio ministerijos valdyti ir naudoti panaudos teise buvo perduotos 

patalpos (1 kabinetas ir bendro naudojimo patalpos), esančios Kauno g. 2, Prienų m. (iš viso 16,92 

kv. m). Savivaldybės turto panaudos sutartis pasirašyta 2015 m. liepos 1 d. Sutarties terminas 10 

metų. 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė 2018 m. spalio 10 d. priėmė nutarimą Nr. 1036 ,,Dėl 

sutikimo reorganizuoti Valstybinę gyvulių veislininkystės priežiūros tarnybą prie Žemės ūkio 

ministerijos“. Remdamasi minėtu nutarimu Valstybinės gyvulių veislininkystės priežiūros tarnyba 

prie Žemės ūkio ministerijos prašo (raštas 2018-11-05 Nr. 2R-552(1.18) anksčiau termino nutraukti 

Savivaldybės turto panaudos 2015-07-01 sutartį Nr. (9.28)-D1-2015/326/1F-(9)-3 (su sutartimi 

galima susipažinti Statybos ir ekonominės plėtros skyriuje). Savivaldybės turto panaudos sutartis 

būtų nutraukta nuo š. m. gruodžio 10 d.  

Siūlome pritarti parengtam sprendimo projektui. 

 

 

Skyriaus vedėjas  Robertas Želvys 

 

 

 

 

Džiuljeta Čepeliauskienė, tel. (8 319) 61 173, el. p. dziuljeta.cepeliauskiene@prienai.lt  

mailto:statyba@prienai.lt
mailto:dziuljeta.cepeliauskiene@prienai.lt

